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
Obos Bbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 191, bruksnummer 151 i Oslo kommune.Andelsnr. 126 i Liakollen  
Borettsalg med orgnr. 946475610

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​​191/​​​151:
19.08.2002 ‑ Dokumentnr: 53502 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:153 
Rett til stedsevarig ferdselsrett. 
Med flere bestemmelser 

29.04.2005 ‑ Dokumentnr: 26958 ‑ Best. om vann/​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:153 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:185 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:186 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:187 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:188 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:189 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:190 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:191 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:192 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:193 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:194 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:195 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:196 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:197 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:198 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:199 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:200 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:201 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:202 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:203 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:204 



Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:205 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:206 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:207 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:208 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:209 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:210 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:211 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo Kommune 
v/​​​Plan‑ og bygningsetaten 

21.09.1989 ‑ Dokumentnr: 64132 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0301 Gnr:191 Bnr:6 

09.08.1990 ‑ Dokumentnr: 47855 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0301 Gnr:191 Bnr:160 
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0301 Gnr:191 Bnr:161 
Areal: bnr. 160 5400kvm. Bnr. 161 11500 kvm. 

05.05.1994 ‑ Dokumentnr: 23446 ‑ Målebrev

27.10.2003 ‑ Dokumentnr: 70005 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:191 Bnr:153 
Med flere bestemmelser 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 31.07.1992.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
31.07.1992.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Boligen ligger på en tomt og i et område regulert til boligformål.

Pågående plansaker i området:

Saksnr
202102096
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Saken gjelder
Revisjon av reguleringsplan for småhusområder i Oslos ytre by (Småhusplanen)
Sakstype
Detaljregulering

Saksnr
202316451
Saken gjelder
Rosenholm ‑ Områderegulering
Sakstype
Områderegulering

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/​​gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

4. etasje 87 11 98

Andre etasjer/utebod 4 4

SUM 87 4 11
SUM BRA 102

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

4. etasje Entré , Bad , Soverom , Soverom 2, 
Stue/kjøkken , Gang Innglasset balkong 

Andre etasjer/utebod Bod 

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger er fremlagt av megler. Det er avvik ved at romdeler mellom entré og bod er 昀樀ernet slik at rommet nå er betegnet 
som entré. For øvrig ingen andre endringer fra tegning. Det presiseres at endring fra 琀椀lleggsdel 琀椀l hoveddel er søknadsplik琀椀g 
琀椀ltak. (琀椀lleggsdel = bod) (hoveddel = entré)

NB! Selger er et dødsbo. Spørsmål er derfor ikke besvart. Det er krysset "Nei" fordi rapporten krever enten "Ja" eller
"Nei" som svar.

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Andelsleilighet 87 11

Kommentar
Andelsleilighet Innglasset balkong er målt 琀椀l ca. 11 m² inkl. delevegg 琀椀l stue.

Det er heis i bygget: 4 personer/325 kg.

Utebod merket 4013 er plassert i 2. etasje på baksiden av bodbygning i  trekonstruksjon som 
ligger på bakside mellom blokkene. Boden er målt 琀椀l ca. 4,0 m².
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.1.2025 Kai Ivar Vambeseth Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
191

bnr.
151

Areal
15210.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Høgåsveien 58  

Hjemmelshaver
Liakollen Bore琀琀salg

fnr. snr.
0

Beliggende på Toppåsen/Holmlia med kort avstand 琀椀l de 昀氀este bymessige fasiliteter. Beliggende i utbygget boligstrøk. Nærhet 琀椀l skoler,
barnehager, bu琀椀kker, service琀椀lbud og o昀昀entlig kommunikasjon.

Beliggenhet

O昀昀entlig , med private interne veier.

Adkomstvei

O昀昀entlig, med private s琀椀kkledninger

Tilknytning vann

O昀昀entlig, med private s琀椀kkledninger

Tilknytning avløp

Regulert område.

Regulering

Pent opparbeidet felles tomt som var snødekket på befaringsdagen.

Om tomten

Takstmann er ikke er kjent med at boligen er behe昀琀et med skjulte feil/mangler eller o昀昀entlige pålegg som ikke er u琀昀ørt.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Andelsobjekt
Leil. nr.
4013

Forretningsfører
OBOS

Eier av adkomstdokumenter
Halvorsen Hans Mar琀椀n

Org.nr.
946475610

Boligselskap
4013/LIAKOLLEN BORETTSALG

Opprinnelig innskudd
250 900

Pålydende
100

Andelsnummer
126

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 07.01.2025 Egenerklæring er ikke fylt ut da selger er 
et dødsbo Gjennomgå琀琀 Nei

Forretningsfører 07.01.2025 Oversendt av megler elektronisk Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 07.01.2025

Opplysninger om hjemmelshaver(e), 
adresse, tomteforhold, byggeår, 
gårdsnummer og bruksnummer og 
eventuelle seksjonsnummer er hentet fra 
Norges Eiendommer på interne琀琀.

Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 07.01.2025 Oversendt av megler elektronisk Gjennomgå琀琀 Nei

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Protector Forsikring ASA 1786826

Kommentar
Fellespolise
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
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